Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº210 22/02/2016  Pág: 1

Compras e Licitação
O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público a Reti-
ficação da matéria publicada no jornal dia 20/02/16,
resultado do PL nº 08/16, Concorrência nº - 01/16. Ob-
jeto: Um bem imóvel constituído de um lote de terre-
no com área de 291,54 m² (duzentos e noventa e um
metros e cinquenta e quatro centímetros), medindo
27,30 metros (vinte e sete metros e trinta centímet-
ros) de frente para a Rua Buenos Aires, 30,60 (trinta
metros e sessenta centímetros) de fundos confrontan-
do com o lote 25 da quadra 02, e 22,34 (vinte e dois
metros e trinta e quatro centímetros com a Avenida
Antônio Pio da Fonseca, anteriormente denominada
de Avenida Sete de Setembro, Bairro Jardim Vitória,
na Cidade de Igaratinga-MG. Empresa vencedora
JAIME DONIZETE DA FONSECA no valor total de R$
80.050,00 (oitenta mil reais e cinquenta centavos).

Igaratinga  22 de Fevereiro de 2016.
Aroldo Henriques Guimarães

 Presidente da Comissão Permanente de Licitação.